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
grondstrook aan voorzijde. De woning is gelegen op een 
perceel van 178m² grond en is vanaf 2006 gerenov./gemo-
derniseerd; o.a. keuken, spacwerk, elektra, badkamer, etc. 
Bezichtiging alleen op afspraak.

€ 114.000 k.k.

Emmen

BARNAR 105
Een twee onder een kap woning met aangebouwde keu-
ken, slaapkamer en badkamer en een vrijstaande stenen 
garage en vrijstaande tuinschuur. De woning is in 1955 
gebouwd en vanaf 2004 gemoderniseerd en uitgebouwd. 
Perceelgrootte 270 m² eigen grond, inhoud 325m³ en 
102m² woonoppervlak. Bezichtiging alleen op afspraak!

€ 149.500 k.k.

Emmen

HAvIxHoRSt 38
Fraai gelegen hoekwoning omgeven door groen. Woonopp 
140m², perceelopp 336m², inhoud 400m³. Grenzend aan 
het bos en een tuin met veel privacy! Met een half open 
keuken met luxe inbouwkeuken (2007). Op de begane 
grond bevindt zich een slaapkamer. Op de verdieping zijn 
nog eens 4 slaapkamers en een badkamer aanwezig.

€ 147.500 k.k.

Emmen

RoLDERBRINk 440
Royale uitgebouwde hoekwoning met vrijstaande berging 
en garage. Woonopp 100m², perceelopp 189m², inhoud 
300m³. Royale woonkamer met deur naar tuin. Uitge-
bouwde keuken met inbouwkeuken voorzien van diverse 
apparatuur. Drie slaapkamers op de verdieping. Moderne 
badk. met duobad (whirlpool), douchecabine, en 2e toilet.

€ 129.900 k.k.

Emmen

LAAN vAN HEt kINHoLt 339
Bezichtiging op aanvraag. Hoekwoning met vrijstaande 
stenen schuur. Woonopp 100m², perceelopp 178m², 
inhoud 300m³. Woonkamer met veel lichtinval, open trap 
en tuindeur. Dichte woonkeuken met lichte inb. hoekkeu-
ken v.v. App. Op de verdieping 3 slaapk. en een moderne 
badkamer.

€ 129.500 k.k.

Emmen

HAAGjESwEG 150
Op 1e verdieping, zeer goed onderhouden appartement. 
Woonopp 80m², inhoud 220m³. Zeer nabij het centrum 
van Emmen gelegen. Woonkamer van 33m² met gezellige 
schouw. Half open keuken, 2 slaapkamers ca. 7,6m² en 
10,8m². Lichte badkamer met inloopdouche.

€  94.900 k.k.

Emmen

GAGELHEIDE 12
Deze tussenwoning is gelegen in een rustige woonomge-
ving in de wijk Emmermeer. De woning beschikt over 3 
slaapkamers en biedt voldoende leefruimte aan een gezin. 
Het geheel ligt op een perceel van 191m² eigen grond met 
achtertuin op het zuidoosten. 

€ 119.000 k.k.

Emmen

vARENkAmP 9
Bezichtiging op aanvraag. Appartement gelegen op de 2e 
verdieping. Woonopp 80m², inhoud 240m³. Keurig onder-
houden met fraai uitzicht over de Hondsrug. Woonkamer 
voorzien van massief houten vloer. Moderne badkamer 
met ligbad, douche en wastafel.

€ 110.000 k.k.

Emmen

tHEDINGEcAmP 16
Op fraaie plek gelegen geschakelde bungalow. Woonopp 
100m², perceelopp 290m², inhoud 285m³. Twee slaapka-
mers resp. 7,4m² en 9,6m². Luxe badkamer. Woonkamer 
(31m²), keuken (12m²). Bijkeuken (7,7m²) met keukenblok.

€ 164.500 k.k.

Emmen

wEStERStRAAt 167
Bezichtiging op aanvraag. Speels ingedeeld 3 kamer appar-
tement. Woonopp 120m², inhoud 324m³. Fraaie centrum 
locatie met vrij uitzicht. Woonkamer met serre op het 
zuidwesten. Woonkeuken met aparte werk-/eethoek.

€ 199.500 k.k.

Emmen

LAAN vAN HEt kwEkEBoS 315
Bezichtiging op aanvraag. Riante hoekwoning met berging. 
Woonopp 150m², perceelopp 208m², inhoud 350m³. Royale 
woonkamer. Vier slaapkamers (5e slaapkamer mogelijk). 
Nette badkamer.

€ 124.900 k.k.

Emmen

vARENkAmP 85
Een zeer goed onderhouden appartement op de 1e verdie-
ping met prachtig uitzicht over de Es. Het appartement is 
in de loop der jaren gemoderniseerd met o.a. vernieuwing 
van de keuken, badkamer, stucwerk, nieuwe deuren en ko-
zijnen. Tevens v.v. 2 slaapkamers en een berging/bijkeuken 
(vm. slaapkamer). Bijdrage VvE € 50,-

€ 105.000 k.k.

Emmen
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VELDAKKERSWEG 10
Vrijstaande woning met vrijstaande garage, gelegen op ca. 
596 m². Rustige en groene woonwijk met div. dorpsvoor-
zieningen, de glooiende Hondsrug, bos en heide op loop-/
fietsafstand! Badkamer en slaapkamer op de begane grond. 
Keurig onderhouden, doch binnenzijde dient gerenoveerd 
te worden. Bezichtiging alleen op afspraak.

€ 172.000 k.k.

Exloo

WEDEN 11
Nabij het centrum gelegen 2-onder-1-kap met aan achter-
zijde uitgebouwde woonkamer, keuken, aangeb. berging 
en vrijstaand tuinhuis, gelegen op ca. 315m². Deze woning 
combineert wonen nabij het centrum met de rust van een 
woonwijk. De woning is gelegen in een verkeersluwe straat 
met parkeerplaats op eigen grond en veel privacy. 

€ 147.500 k.k.

Emmen

MEiDooRNLAAN 1
Fraai gelegen vrijstaande woning met aangebouwde stenen 
berging. Woonopp 120 m², perceelopp 689m², inhoud 
478m³. Tuin is gelegen rondom de woning en biedt veel 
privacy. 3 slaapkamers (7,9m², 11 m² en 11,4 m²) waarvan 1 
op de begane grond. Lichte rechthoekige woonkamer heeft 
veel licht inval. Woonkeuken voorzien van diverse app.

€ 174.500 k.k.

Exloo

J. SCHoENMAKERLAAN 13
Rustig gelegen vrijstaande woning met aangebouwde gara-
ge, gelegen in het Hondsrugdorp Exloo. De woning, gelegen 
op een perceel van 594 m² beschikt over een woonopper-
vlak van ca. 85m² en een inhoud van ca. 365 m³. Voorzie-
ningen, bossen en heidevelden vindt u op loopafstand. 

€ 169.500 k.k.

Exloo

CYPRESLAAN 37
Deze fraai gelegen halfvrijstaande woning met aangebouw-
de garage, staat op een geweldige plek in de wijk Noorde-
resch 3. Deze onderhoudsvriendelijke woning, met maar 
liefst 4 slaapkamers, een heerlijk besloten tuin met diverse 
terrassen, beschikt over ca. 360m³ inhoud en ca. 100m² 
woonoppervlak. Bezichtiging alleen op afspraak!

€ 179.500 k.k.

Exloo

ouDE KAMPWEG 18
Halfvrijstaande woning met garage en berging. Woonopp. 
90m², perceel 271m², inhoud 330m³. Baden en slapen op 
de begane grond. Op de verdieping 2 slaapkamers met veel 
bergruimte. Gelegen aan een rustige weg met helemaal vrij 
uitzicht. Ligt aan de dagelijkse route van de schaapskudde.

€ 169.500 k.k.

Exloo

ouDE KAMPWEG 12
Betaalbaar wonen aan rand van een prachtig brinkdorp 
met vrij uitzicht over de es en op loopafstand van bos? Wij 
bieden hier deze 2-onder-1-kap woning met aangebouwde 
serre, garage en schuur aan. De woning beschikt over circa 
140m² woonoppervlak en circa 600m³ inhoud. Dient te 
worden opgeknapt/aangepast aan de eisen van deze tijd.

€ 164.500 k.k.

Exloo

DiNGSPELLAAN 33
Goed onderhouden hoekwoning met aanbouw, veel ruimte 
en div. mogelijkheden. De woning is gelegen op een perceel 
van 270m², beschikt over een woonoppervlakte van 98m², 
3 slaapkamers (verd.) en een werk-/slaapkamer op de 
begane grond. Ruime hoekligging met voldoende parkeer-
gelegenheid op eigen terrein (3 auto’s).

€ 128.000 k.k.

Emmen

TAxuSLAAN 8
Halfvrijstaande woning met garage en carport. Woonopp 
120m², perceelopp 340m², inhoud 400m³. Woonkamer en 
half open woonkeuken, totaal 50m². 3 slaapkamers en bad-
kamer op de verdieping. Op de 2e verdieping mogelijkheid 
voor  4e slaapkamer. Speelse woning voor scherpe prijs.

€ 189.999 k.k.

Exloo

TAxuSLAAN 13
De combinatie van een zonnige tuin met privacy, veel 
ruimte, alsmede een slaap-/studeerkamer met douche-
ruimte op de begane grond, maakt deze woning de ideale 
plek voor een compleet gezin! Het geheel staat op 274m² 
eigen grond in een jonge woonwijk en bevindt zich op loop-
afstand van bosgebied.

€ 185.900 k.k.

Exloo

EERSTE KoPPELVEENWEG 101
- Bezichtiging op aanvraag
- Moderne halfvrijstaande woning 
- Woonopp 136m², perceelopp 386m², inhoud 400m³
- Garage (3m x 7,75m) voorzien van elektra
- Ruime woonkamer en half open keuken
- 3 slaapkamers, mogelijkheid voor 4e slaapkamer.

€ 199.500 k.k.

Emmer-Compascuum

MEERSTRAAT 121
Keurig 3-kamer-appartement met vrij uitzicht . Woonopp 
80m2, inhoud 250m3. Met twee balkons, goede zonligging 
Badkamer met douche en vaste wastafel. Royale woon-
kamer met deur naar beide balkons. Eigen berging op de 
begane grond.

€  99.999 k.k.

Emmen
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VAART 89
Aan de rand en in het midden van het dorp, staat op een
uitstekende locatie dit bijzonder ruime vrijstaand woonhuis
met aangebouwde stenen garage en werkplaats op een
ruime kavel van bijna 1.000m²! De totale oppervlakte
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